Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в Президенты Республики Казахстан, в депутаты Мажилиса
Парламента Республики Казахстан и маслихатов

Утративший силу
Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 15
февраля 2011 года № 49. Зарегистрировано Управлением юстиции
Алтынсаринского района Костанайской области 23 февраля 2011 года № 9-5-117.
Утратило силу постановлением акимата Алтынсаринского района Костанайской
области от 17 июня 2014 года № 145
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алтынсаринского района
Костанайской области от 17.06.2014 № 145.
      В соответствии с пунктом 6  Конституционного Закона Республики статьи 28
Казахстан "О выборах в Республике Казахстан",  статьи 31 Закона пунктом 2
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Алтынсаринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Совместно с Алтынсаринской районной территориальной избирательной
комиссией определить места для размещения агитационных печатных
материалов для всех кандидатов на период подготовки и проведения
внеочередных выборов Президента Республики Казахстан, депутатов Мажилиса
Парламента Республики Казахстан и маслихатов, согласно .приложению
      2. Акимам сельских округов и сел района оснастить места для размещения
агитационных печатных материалов стендами.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким района                                Б. Ахметов
      СОГЛАСОВАНО
      П р е д с е д а т е л ь  А л т ы н с а р и н с к о й
      р а й о н н о й  и з б и р а т е л ь н о й
      к о м и с с и и
      ________________ Ю. Банков
      Д и р е к т о р  т о в а р и щ е с т в а  с
      о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
      " С а н а т о р и й  " С о с н о в ы й  б о р "
      ___________________ С. Ещанов

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 15 февраля 2011 года № 49

Места для размещения агитационных печатных материалов
для всех кандидатов на период подготовки и проведения
внеочередных выборов Президента Республики Казахстан,
депутатов Мажилиса Парламента Республики
Казахстан и маслихатов

№
Н а и м е н о в а н и е
населенного пункта

М е с т о  д л я  р а з м е щ е н и я
а г и т а ц и о н н ы х  п е ч а т н ы х
материалов

1 село Танабаевское стенд у школы

2 село Воробьевское стенд на улице Школьная

3 село Докучаевка стенд у акимата

4 аул Шокай стенд на улице Станционная

5 село Первомайское стенд у школы

6 село Темир Казык стенд у школы

7 село Кызыл-агаш стенд на улице Теректы

8 село Лермонтово стенд у школы

9 село Жанасу стенд у школы

10 село Новоалексеевка стенд у сельского дома культуры

11 село Анновка стенд на улице Казахская

12 село Приозерное стенд на улице Ленина

13 село Кубековка стенд у сельского дома культуры

14 село Убаганское стенд на улице Ленина

15
с е л о  Б о л ь ш а я
Чураковка

стенд на улице Комсомольская и
Почтовая

16 село Новониколаевка стенд на улице Центральная

17 село Осиповка стенд у школы

18 село Силантьевка стенд на улице Ленина

19 село Малая Чураковка стенд на улице Рабочая

20 село Бирюковка стенд у школы

21 село Зуевка стенд на улице Приозерная

22 село Щербаково с т е н д  н а  у л и ц е  М а р и я м
Хакимжановой

23 село Коскудук стенд на улице Степная

24 село Сатай стенд у школы

25 село Басбек стенд у школы

26 село Красный Кордон стенд у сельского дома культуры

27 село Свердловка стенд на улице Мира

28 Санаторий "Сосновый
бор"

стенд в фойе корпуса санатория

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан